UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HOA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT TP Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2022
V/v Thay đổi đường dây nóng về an

toàn vệ sinh thực phẩm.

Kính gửi:

- UBND các phường, xã;

- Đài Truyền thanh và Truyền hình thành phố Thanh Hóa.

 Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa thông báo thay đổi Đường dây

nóng để tiếp nhận thông tin phản ánh của người dân, của các tổ chức về các vi

phạm trong sản xuất, kinh doanh vật tư nông nghiệp là hàng giả, hàng kém chất

lượng, việc sử dụng chất cấm trong trồng trọt, chăn nuôi và nuôi trồng thủy sản,

sản xuất kinh doanh các mặt hàng thực phẩm, các mặt hàng giải khát, ăn

uống....Các vi phạm về an toàn thực phẩm, kịp thời phát hiện để có biện pháp xử

lý theo quy định của pháp luật. Đường dây nóng được thay đổi như sau:

Số điện thoại đường dây nóng:
Stt Họ và tên Chức vụ Số Điện thoại

1

Văn phòng điều

phối về VSATTP

thành phố

Văn phòng Điều phối VSATTP đặt

tại phòng Kinh tế thành phố

02373.710.507

2

Lê Mai Khanh

Phó chủ tịch UBND thành phố -

Kiêm Chánh Văn phòng Điều phối về

vệ sinh an toàn thực phẩm thành phố

0913.293.628

3

Lê Trọng Anh

Trưởng phòng Kinh tế - Kiêm phó

Chánh Văn phòng Điều phối về vệ

sinh an toàn thực phẩm thành phố

0903.219.919

Địa chỉ gmail: vpattptp@gmail.com

Đường dây nóng được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của thành phố

Thanh Hóa.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hoá yêu cầu Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các phường, xã, Đài Truyền thanh -Truyền hình thành phố Thanh Hóa

tổ chức thông tin, tuyên truyền và công bố rộng rãi về đường dây nóng trên các

phương tiện thông tin đại chúng để các tổ chức, cá nhân cung cấp thông tin cho

thành phố Thanh Hóa.

Thông báo này thay thế thông báo số 5648/UBND-KT ngày 25/10/2019

của UBND thành phố Thanh Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Mai Khanh

		Khanhlm.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T11:27:40+0700

		2022-06-28T14:29:12+0700

		2022-06-28T14:29:26+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-29T09:48:11+0700